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куратор курса

Букина Ольга Александровна 

Спецкурс 2.1.4. Бухгалтерский учет: новации и проблемы отчетного года

аудитор, эксперт по бухгалтерскому и налоговому учету

Темы открываются согласно расписанию и доступны до окончания периода курса

Формат:

Весь период обучения круглосуточный доступ к видеозаписям уроков 
Ответы преподавателей и экспертов на ваши вопросы
Методическое пособие в электронном виде 

Трансляции уроков по расписанию 

Данякина Елена Ивановна
налоговый консультант, президент территориального представительства ИПБР

Никитченко Наталья Михайловна
эксперт Контур.Школы по бухгалтерскому и налоговому учету

Горицына Дарья Александровна

Даты проведения курса:
Продолжительность курса: 40 академических часов | 8 недель

Преподаватели курса:



Дата и время Дисциплина Вид занятий Ак. часы Преподаватель
27.11.2024
11.00 (мск)

7 урок

8 урок

2 урок

3 урок

4 урок

5 урок

6 урок

Всегда актуальное расписание на сайте school.kontur.ru

Лекция 2 Данякина Е.И.

Расписание занятий на образовательной онлайн-платформе

Тема 1. Бухгалтерский учет: новации и проблемы отчетного года

Лекция 2 Никитченко Н.М.

Прекращаемая деятельность: особенности 
бухгалтерского и налогового учета

Порядок учета запасов

ПБУ 18/02 Лекция 2

  1 урок

Как списать взаимную задолженность между 
организациями

Лекция 2

ФСБУ 27/2021

Никитченко Н.М.

Лекция 2 Никитченко Н.М.Изменения в ФСБУ 26/2020 

Учет нематериальных активов: сравнение ФСБУ 
14/2022 и ПБУ 14/2007    

Лекция 2

Букина О.А.

Букина О.А.

Улучшения арендованного имущества. Как отразить 
в учете   

Лекция 2

Букина О.А.

Лекция 2 Букина О.А.


